АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального
финансового контроля в отношении закупок для обеспечения

муниципальных нужд на 2018 год

Руководствуясь статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением об
управлении финансов администрации Вятскополянского района Кировской
области», утвержденным решением Вятскополянской районной Думы от
29.10.2008 № 53 (с изменениями от 22.02.2017 №03), Порядком
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего
муниципального финансового контроля в отношении закупок для
обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением
администрации Вятскополянского района от 17.02.2014 №163 (с
изменениями, утвержденными постановлениями администрации
Вятскополянского района от 11.06.2014 №802/1 и от 25.11.2015 №1205),
администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения Федерального
закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля в
отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год
(далее -  план). Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

фонов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Вятскополянского района
от 22.11.2017 № 1007

ПЛАН
проведения проверок соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального

финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год

№
п /п

С у б ъ е к т  п р о в е р к и  -  н а и м е н о в а н и е

з а к а з ч и к а

И Н Н
с у б ъ е к т а
п р о в е р к и

А д р е с  м е с т о н а х о ж д е н и я  с у б ъ е к т а

п р о в е р к и
Ц е л ь  и о с н о в а н и е  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и

М е с я ц  н а ч а л а
п р о в е д е н и я

п р о в е р к и  ( к в а р т а л )

1

м у н и ц и п ал ьн о е  к азен н о е  до ш ко л ьн о е
о бр азо вател ьн о е  у чр еж д ен и е  детски й
сад  « К ал и н к а»  В ятск о п о лян ско го
р ай о н а  К и р о вск о й  области

4307010221 612950 , К ир о вская  о бласть ,
В ятск о п о л я н ски й  рай о н , пгт К расная
П о лян а, ул. Р ад у ж н ая , д.З

Ц ель: п р еду п р еж д ен и е  и вы явл ен и е н аруш ений
зак о н о д ател ьства  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  о
контрактн ой  си стем е  в сф ере зак у п о к  то вар о в , работ,
усл у г
О сновани е: ст .9 9  Ф ед ер ал ьн о го  зак о н а  о т  05 .04.2013
№  44-Ф З

я н в ар ь  2018
(1 квартал)

2

М у н и ц и п ал ьн о е  к азен н о е  до ш ко л ьн о е
о бр азо вател ьн о е  у чр еж д ен и е  детски й
сад  о б щ ер азви в аю щ его  вида
« У лы бка»  В ятск о п о л я н ско го  р ай о н а
К ир о вско й  о бл асти

4307005221
61 2 9 9 0 , К и р о вск ая  обл асть ,
В ятск о п о л я н ски й  рай о н , г .С осн овка ,
ул. П у ш ки н а, д . 2 а

Ц ель: п р еду п р еж д ен и е  и вы явлен ие наруш ени й
зако н о д ател ьства  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  о
контрактн ой  си стем е  в сф ере зак у п о к  то вар о в , работ,
у сл у г
О сновани е: ст .9 9  Ф ед ер ал ьн о го  зак о н а  о т  05 .04.2013
№  44-Ф З

ф евр ал ь  2018
(1 квартал)